

DEVIZ

Costul pentru: reparatie pompa ЦМК 27/16, 3,2 kW, 3000 rot/min-1buc.

Nr.de inv.

in suma de: 15130,57 (cinsprezece mii una sută treizeci lei 57 bani).

Deviz este estimat in baza de:

1. Volumul de lucrari.

2. Catalogul de preturi №26-06-19 partea VII si a V .

№п/п	Основание	Наименование работ	Ед/изм.	К-во	Цена	Сумма
1.	.0402020301	Ремонт насоса I группа сложности ремонта (разборка насоса, очистка, замена дефектных уплотняющих элементов, сборка, центровка, опробование	шт.	1	945,0	945,0
2.	.0301020203	Ремонт с заменой обмотки статора 3-х фазных асинхронных электродвигателей с короткозамкнутым ротором, вспной обмоткой статора, изоляцией класса нагревостойкости А. Разборка с выводом ротора, очистка,дефектация. Замена обмоток и изношенных деталей, пропитка обмоток, сушка. Сборка,испытания,покраска электродв. мощн.до 3,2 кВт, 3000 об./мин.	шт.	1	170	170,00
Итого по прејскуранту №5:						1115,00
	п.10ст.4	К=4,07Дополнение к прејскуранту №5				4538,05
Материалы:						
1.		Ulei pt camera de etansare (Oldina)	l	3,8	184	699,20
2.		Zdrente	kg	1	25	25,00
3.		Fir emailat	kg	2	274,82	549,64
4.		Lac ML-92	kg	2,4	85,0	204,00
5.		Banda chiper	m	32	2,2	70,40
6.		Ghetinaks	kg	0,3	240,0	72,00
7.		Carton electroizolant	kg	0,4	135,0	54,00
8.		Pinza imbibata cu lac	m.l.	0,3	192,0	57,60
9.		Unsoare (Shel GadusS2V220)	kg	0,15	284,0	42,60
10.		Solvent	l	2	29,0	58,00
11.		Inele de cauciuc	buc.	8	76,0	608,00
12.		Etansare MG12 D32	buc.	2	2235,0	4470,00
13.		Rulmenti 205C3	buc.	1	115,0	115,00
14.		Rulmenti 6007 2RS	buc.	1	165,0	165,00
Итого:						7190,44
Транспортно-заготовительные						
расходы 5%.						359,52
Всего материалы:						7549,96
Эл.энергия для технологических целей						
8 огех30кВтх2,17=520,80						520,80
Итого						12608,81
НДС 20%.						2521,76
Всего						15130,57

"ANTREPRENOR"

"BENEFICIAR"

Директор SRL "Protermaci Service"

Костру И. Н.